
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ С.К. ИВАНЧИКОВА» 

  

ПРИКАЗ 

 

от 12.12.2024 г.                              № 55/1 

 

Об утверждении Плана муниципального общеобразовательного учреждения 

«Гурьевский центр образования имени С.К. Иванчикова» по устранению 

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 

оказания услуг организациями в сфере образования на территории 

муниципального образования Веневский район на 2025 год 

 

На основании распоряжения администрации муниципального 

образования Веневский район № 289-р от 10.12.2024 года «Об утверждении 

Плана по устранению недостатков, выявленных  в ходе независимой оценки 

качества условий оказания услуг организациями в сфере образования на 

территории муниципального образования Веневский район на 2025 год», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Утвердить План муниципального общеобразовательного учреждения 

«Гурьевский центр образования имени С.К. Иванчикова» по устранению 

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 

оказания услуг организациями в сфере образования на территории 

муниципального образования Веневский район на 2025 год (приложение). 

2 Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Директор МОУ 

«Гурьевский ЦО  

им. С.К. Иванчикова» 

 

Т.И. Коновалова 

 

   

 

 


		2024-12-13T13:07:16+0300
	Коновалова Татьяна Игоревна




